
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:50.28
競技No. : 249 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 215 １３～１４歳 大会記録   4:04.72

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 1:02.85  4:09.59
1 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 中1 30.18 1:02.85 1:02.85 (  0.52)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 中2 32.10 1:08.26 2:11.11 ( +0.22)
3 根岸　空希 ﾈｷﾞｼ ｿﾗﾈ 中2 28.31 1:01.49 3:12.60 ( +0.29)
4 本保花菜子 ﾓﾄﾔｽ ｶﾅｺ 中1 27.05 56.99 4:09.59 ( +0.31)

2 1/5 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 1:02.85  4:12.37
1 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 中2 30.37 1:02.85 1:02.85 (  0.58)
2 浅輪　帆花 ｱｻﾜ ﾎﾉｶ 中2 32.72 1:09.52 2:12.37 ( +0.33)
3 菊池　　遥 ｷｸﾁ ﾖｳ 中2 28.52 1:02.32 3:14.69 ( +0.44)
4 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 中2 27.23 57.68 4:12.37 ( +0.24)

3 1/8 大  阪 初芝ＳＳ ﾊﾂｼﾊﾞSS 中学 1:03.53  4:14.14
1 谷本　美乃 ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾙﾉ 中1 30.70 1:03.53 1:03.53 (  0.65)
2 阿部　　葵 ｱﾍﾞ ｱｵｲ 中2 33.03 1:10.17 2:13.70 ( +0.46)
3 前田　　杏 ﾏｴﾀﾞ ｱﾝ 中1 29.01 1:01.63 3:15.33 ( +0.51)
4 小倉　奏音 ｺｸﾗ ｶﾅﾃﾞ 中2 28.09 58.81 4:14.14 ( +0.26)

4 1/3 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 1:02.48  4:14.37
1 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 中2 30.61 1:02.48 1:02.48 (  0.57)
2 清水　葵衣 ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ 中2 33.88 1:12.77 2:15.25 ( +0.04)
3 阪井　智帆 ｻｶｲ ﾁﾎ 中2 28.48 1:01.49 3:16.74 ( +0.39)
4 桑田　奈々 ｸﾜﾀ ﾅﾅ 中1 27.50 57.63 4:14.37 ( +0.32)

5 1/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:05.29  4:14.74
1 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 中2 31.15 1:05.29 1:05.29 (  0.57)
2 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中2 32.49 1:10.25 2:15.54 ( +0.50)
3 上田　歩奈 ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾅ 中2 28.43 1:02.17 3:17.71 ( +0.46)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 中2 26.97 57.03 4:14.74 ( +0.34)

6 1/6 大  阪 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 CSﾀｶﾂｷ 中学 1:02.74  4:15.00
1 福浪　彩葵 ﾌｸﾅﾐ ｻｷ 中2 30.05 1:02.74 1:02.74 (  0.62)
2 松本　　翠 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾄﾞﾘ 中1 33.66 1:11.54 2:14.28 ( +0.42)
3 鈴木　愛悠 ｽｽﾞｷ ﾏﾕ 中1 29.52 1:02.81 3:17.09 ( +0.50)
4 本山　愛海 ﾓﾄﾔﾏ ﾏﾅﾐ 中1 28.08 57.91 4:15.00 ( +0.48)

7 1/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:02.42  4:16.54
1 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中1 30.05 1:02.42 1:02.42 (  0.57)
2 斉藤　歩美 ｻｲﾄｳ ｱﾕﾐ 中2 33.91 1:12.16 2:14.58 ( +0.41)
3 酒葉　理穂 ｻｶﾊﾞ ﾘﾎ 中1 29.02 1:02.83 3:17.41 ( +0.22)
4 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 中1 28.45 59.13 4:16.54 ( +0.21)

8 1/1 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:06.76  4:19.94
1 大野真結子 ｵｵﾉ ﾏﾕｺ 中2 32.11 1:06.76 1:06.76 (  0.55)
2 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 中2 33.09 1:11.64 2:18.40 ( +0.08)
3 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 中2 28.36 1:01.81 3:20.21 ( +0.33)
4 菅原　優子 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｺ 中1 28.35 59.73 4:19.94 ( +0.26)
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